



**АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014 № 3699-П

г. Можайск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Молодежь Можайского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Можайского муниципального района от 11.07.2014 № 1629-П «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Можайского муниципального района на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Можайского муниципального района Московской области, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Можайского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Можайского муниципального района от 11.07.2014 № 1629-П «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Можайского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее — Программа) следующие изменения и дополнения, без увеличения объема финансирования в 2014 году.

2. В приложение № 2 Программы Перечень мероприятий программы «Молодежь Можайского муниципального района 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

2.1. В п. 1. задачи 1. Укрепление социальной ответственности, развитие молодежных общественных организаций, профессиональное самоопределение в части объема финансирования в 2014 году цифру «30,0» тыс. руб. заменить на цифру «0» рублей.

2.2. В п. 1.2. мероприятия 2. в части объема финансирования в 2014 году цифру «30,0» тыс. рублей заменить на «0» рублей.

3. В п. 2. задачи 2. Содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи в части объема финансирования в 2014 году цифру «60,0» тыс. руб. заменить на цифру «0» рублей.

3.1. В п. 2.7. мероприятия 7. в части объема финансирования в 2014 году цифру «60,0» тыс. руб. заменить на цифру «0» рублей.

4. В п. 3. задачи 3. Поддержка талантливой молодежи и молодежных социально-значимых инициатив в части объема финансирования в 2014 году цифру «552,0» тыс. руб. заменить на цифру «642,0» тыс. руб.:

4.1. В п. 3.1. мероприятия 1. в части объема финансирования в 2014 году цифру «0» рублей заменить на цифру «111,2» тыс. руб.

4.2. В п. 3.15. мероприятия 15. в части объема финансирования в 2014 году цифру «30,0» тыс. руб. заменить на цифру «8,8» тыс. руб.

5. В приложении № 3 Программы Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий программы внести следующие изменения:

5.1. В задачи 1. Укрепление социальной ответственности, развитие молодежных общественных организаций, профессиональное самоопределение в мероприятии 2. в части объема финансирования в 2014 году цифру «30,0» тыс. рублей заменить на «0» рублей.

6. В задачи 2. Содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи в мероприятии 7. в части объема финансирования в 2014 году цифру «60,0» тыс. руб. заменить на цифру «0» рублей.

7. В задачи 3. Поддержка талантливой молодежи и молодежных социально-значимых инициатив в мероприятии 1. в части объема финансирования в 2014 году цифру «0» рублей заменить на цифру «111,2» тыс. руб.

7.1. В мероприятии 15. в части объема финансирования в 2014 году цифру «30,0» тыс. руб. заменить на цифру «8,8» тыс. руб.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на сайте администрации Можайского муниципального района www.admmozhaysk.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Можайского муниципального района Т.И. Бикмухаметову.

**Глава Можайского
муниципального района**



А.В. Черный